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 A metrikus menetet négy kis bemélyedés  
 jelzi a fejen.

Besajtolható elveszíthetetlen csavar fémlemezhez

PFHV
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Menet 
méret

M4 xyPFHV-M4
0

1
xy xy0,920,92

xy6,3xy12,47xy7,45
6,01

8,42

0

2,3
xy2,347,455,98

Menet 
méret
Menet 
méret

Típus

Acél 
nikkelezve

xy

Min.  
furatközép 
lemezszél 
távolság

Csavar-
hossz  
kód

xy
A 

Max.

Menet 
méret

M3 xyPFHV-M3 xy5,8
0

1
xy0,92

Menet 
méret
M3,5 xyPFHV-M3,5

0

1
xy0,92

xy

Min. 
lemez 

vastag-
ság

xy0,92

xy0,92

G 
± 0,64

xy
T2

Nom.
xy
T1

Nom.

Furat 
méret 

lemezben 
+0,08

P 
± 0,64

xy
H 

± 0,13
ø E 

+ 0,25
ø C 

Max.

xy11,25xy6,69
5,55

7,56
5,5

0

1,9
xy2,036,955,49

6

xy6,7xy14,1xy8,5
6,59

9,39

0

2,7
xy2,797,856,386,4
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�������� M3 menettel, rögzített állapotban menethossz 5,55mm, alapállapotban menet nem látszik: ��
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